CÂl\CARA MUNICIPAL DE SÃO ROSÉ DO RIO PRETO-SP
RUA SALVA JARDIM. :3357 - Centro + CEP 1501 0-060

FOME (1 7) 3214-7777 l FAX (1 7) 32t4-778a - wçfçrw.riopreto.sp.leg. br

ÊHKm U gnU àég':RÜEIU;HW
SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO NO 12/2019

Breçesso n' 32/2020
:aditivo C;ontratual Do 15/202
ÇQBtrato Ro 12/2019

Rua Cíistóvã1lllColomboiltõ? 29;:lbaij:rg*Vila Mêt#no) náicjgadg d8 São José do Río Preto/SP. CEP
{ miQad?l Ç©N:l#!hKT.4p4.. óêétê .ê9o representada por RENAL DO15050..085;..aómvante aebpmjQadà ÇPNll#iiKTADA. iêÉte ato

RAMADA PIMENTEt,:;ilüdádÓf dà .cédtltá:;.ãa. iiêlitid;lde.' RGf'
CPF/MF sob o n' jÜstóo âcêttado o Éeguíntê:

cédula de dentidadé
representada por

- . e inscrito

CLÁUSULA PRIMEIRA ' DO OBJETÕ

M8191$$1$#lã#@lWnu:n: ::;
1.2 Acréscimo da manutenção do equipamento instalado no contaíner da torre da 'nr Càm
sem custos adicionais à CONTRATANTE(património n'2816). -- -- vn ' - ua-'-a-a.

CLÁUSULA SEGUNDA
P

DA VIGÊNCIA

lâlHliBI ?llEIU IR 31 : '.z:r:a.=;*;*:
CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

:leal%: 12 i:31E l:;i:.'=i"=:
e oito mil. duzentas e vinte e sete
centos e oitenta e cinco reais e

Página ] de 2 ®

® CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROSÉ DO R]O PRETO-SP
RUA SaLvA JARDIM. 3357 - Centro - CEP 1 5010.060

FINE (1 7) 32't4-7777 l FAX (1 7) 3214-7788 - wvwv.riopreto.sp. leg.br

l g UãXZ$1=HH'g,:%â'"=: t;:u;'smuJ:
CLÁUSULA QUARTA - DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL

4.1 0 presente termo aditivo tem como amparo legal o artigo 57, ll da Lei 8.666/93

CLÁUSULA QUINTA - DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

deste aditivo.tificadas todas a$ demais cláusulas do instrumento original que não foram objeto

2 Este tento:.de. aditiyQ: devidamente assinado pelas padd$.
1 2/201 9 e aoêdltivól:óoq H2020 pára todos,99 fins de dirçjt.o.

integrar-se-á ao Contrato n

qual teor e tarmapjlótam ejo:jÊJÊllas, as pane âssinadi Q nrasen astermo em 03 (três) vias de

São José do Rio PétÓi P9 g9jijylho :dê2020

ÜÜÚ..pz.eã
RO;NALDO RAMADA PIMENTEL

Ramada & PliüérÜel -- Cl;$nércio e instalação
de ar condicionado LTDA - EPP

Testemunhas

Rafaêl Faria Graçola
CPF:

.1l \ 2. 3zrv«a;.\d,a hx/w. Gire:
Fernanda Mau dos Sant6i

Página 2 de 2